- ¹⁴ מקס וובר, על הכריזמה ובניית המוסדות, ירושלים, מאגנס, תש"ס, עמ' 193-182, ובעיקר עמ' 190.
- ¹⁵ חוזה אוטרגה אי-גאסט, מרד ההמונים, ת"א, זמורה ביתן מודן, תשל"ה, עמ' 117.
- ¹⁶ ראה מאמרו הקצר והקולע של יורם שורק, "אשרי הקופאים על שמריהם (בלמודי המדעים)", אפורמלי מס' 10
[דצמבר 2000, כסלו תשס"א], עמ' 17-15.
- ¹⁷ יסקס והעיר הגדולה! הוא ביטוי מובהק לענין זה, וגם הסדרה 'אלי מקביל'.
- ¹⁸ קונפינו, שם, עמ' 51.

- ¹⁹ מליברליזם אינדיבידואליסטי ועד לאנארכיזם אינדיבידואליסטי, עבור בגירסאות הסוציאל-דמוקרטיות השונות, שהן מעצם הגדרתן קולקטיביסטיות יותר באופיין.